T"#ﬁ#ﬁ%ﬁm

SETTORE AFFARI GENERALI
SERVIZIO AFFARI GENERALI

10 FEB. 2011

Decreto Rettorale n. 50 Teramo,

ILRETTORE

VISTO lo Statuto dell’Universita degli Studi di Teramo, emanato con D.R. n. 128 del 11.10.1996 e
successive modifiche;

VISTO il Regolamento Elettorale di Ateneo, emanato con D.R. n. 275 del 13.11.2002 e successive
modifiche;

VISTO il D.R. n. 553 del 17.12.2010, con il quale sono state indette per giovedi 27 gennaio 2011 le

elezioni per il reintegro dei rappresentanti in Senato Accademico delle strutture di ricerca
appartenenti ai collegi A) e D), fino al termine dell’anno accademico 2012/2013;

VISTO il D.R. n. 25 del 25.1.2011, con il quale ¢ stato costituito il seggio elettorale per lo
svolgimento delle elezioni sopra indicate;

VISTO il verbale del 27.1.2011, con relativa documentazione allegata, del suddetto seggio
elettorale;

VISTI il verbale della Commissione Elettorale Centrale del 3.2.2011 ed il relativo provvedimento

del Presidente, affisso all’albo di Ateneo in pari data, con il quale sono stati proclamati gli
esiti delle suddette votazioni;

PRESO ATTO che, contro i risultati come sopra proclamati, non sono stati presentati ricorsi alla
Commissione Elettorale Centrale entro i termini previsti dall’art. 28, comma 4, del
Regolamento Elettorale di Ateneo;

VALUTATO  ogni opportuno elemento;

DECRETA

Sono nominati componenti del Senato Accademico, dalla data del presente decreto fino al termine dell’anno
accademico 2012/2013, i seguenti rappresentanti delle strutture di ricerca:

- Prof. Luca Loschiavo rappresentante delle strutture di ricerca del collegio elettorale A);

- Prof. Mauro Maccarrone rappresentante delle strutture di ricerca del collegio elettorale D).

Il presente provvedimento ¢ inserito nella raccolta ufficiale dei decreti dell’Ateneo ed affisso all’albo
dell’Universita.

Contro il presente provvedimento ¢ ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale — Abruzzo

entro il termine di sessanta giorni ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine di
centoventi giorni, decorrenti dalla sua pubblicazione all’albo dell’Universita.

IL RETTORE
Prof.ssa Rita Tranqu( li Lealj (

v L-"‘*f"h‘ \, o/

b




